SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 20/11/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 13.85

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010752

N° AUTORIZACION:
2011202501180169297900120011190000107521234567811

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-20T10:58:50-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2011202501180169297900120011190000107521234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861024626255

7702133862861

7861024621076

6901028200493

7861065508541

7702018880409

78601109

070330913431

78601109

7861001302738

BMV

78600942

7702011162380

AG

7862110544651

BF

COCA COLA ORIGINAL 300ML

TRDENT MENTA X3

AGUA DASANI 600ML

E 20

GOLPE RANCHERO 25G

GILLETE PRESTOBARBA 3

LARK EN ENTERAS

BIC ENCENDEDOR MINI

LARK EN ENTERAS

SHAMPOO CERO CASPA

BONICESSOTE MANGO VERDE

COCA COLA ORIGINAL 500ML

GRISSLY TON AND JERRY

ARROZ GALLITO LB

AGUA CIELO 1L

BONICESSOTE FRESA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4348 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.2174 15
3.00 0.2174 15
1.00 1.3043 15
1.00 3.2609 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.6957 15
1.00 0.6522 15
3.00 0.6500 0
1.00 0.4348 15
1.00 0.2174 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.43

0.26

0.43

0.22

0.65

13

3.26

0.87

0.43

0.26

0.22

0.7

0.65

1.95

0.43

0.22

10.35

1.95

1.55

12.3
.00

13.85



